[image: image9.jpg]INorpanpugneiit nocr 8 HI1 O3epuorckunii

M 1:2000

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от_________________№_____________
	Об утверждении границ территорий,  прилегающих к некоторым организациям и объектам, вблизи
которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории

Запорожского сельского поселения
Усть-Большерецкого муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Администрация Усть-Большерецкого муниципального района от 11.03.2020 № 86 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Усть-Большерецкого муниципального района». Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов, расположенных на территории Запорожского сельского поселения Усть-Большерецкого муниципального района, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схемы границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Запорожского сельского поселения Усть-Большерецкого муниципального района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Усть-Большерецкого муниципального района – Руководителя управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                 К. Ю. Деникеев
Подготовил: _________________В.Э. Топоркова, консультант отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Согласовано:

____________Н.В. Козьмина - Заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - Руководитель Управления экономической политики
____________А.Н. Братчук - Заместитель руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – начальник отдела прогнозирования и экономического анализа, заместитель председателя Комиссии

____________Т.Е. Кокорина - Начальник Правового отдела Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________Г.И. Кисельников - Руководитель Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

РАЗОСЛАТЬ:

Финансовое управление

Управление экономической политики

Правовой отдел

КУМИ

ЖКХ, ТЭК

Обнародовать

Сайт
Приложение  №1 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Перечень

организаций и объектов Запорожского сельского поселения  Усть-Большерецкого муниципального района, вблизи которых не допускается розничная продажа   алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Минимальное  значение границ, метров

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рыбачок»
	с. Запорожье
ул. Центральная, 21/1
	40

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Запорожская НОШ №9
	с. Запорожье
ул. Колхозная,5
	40

	3.
	КК Озерновская районная больница, ФАП села Запорожье
	с. Запорожье
ул. Центральная 40-4
	40

	4.
	Футбольное поле
	с. Запорожье
ул. Луговая
	40

	5.
	ФКП «Аэропорты Камчатки», аэропорт «Озерная»
	с. Запорожье
ул. Колхозная,15
	40

	6.
	Рыболовецкая артель «Колхоз красный труженик», аммиачная холодильная установка
	с. Запорожье

ул. Центральная
	40

	7.
	Фабрика ООО «Рыбхолкам», аммиачная холодильная установка
	с. Запорожье
ул. Центральная
	40

	8.
	Пограничный пост в НП Озерновский
	с. Запорожье

ул. Набережная, 14
	40

Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Детский сад «Рыбачок», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image1.jpg]

Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к муниципальному бюджетному образовательному учреждению Запорожская НОШ №9, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image2.jpg]ITpunoxenne No 2

K IIOCTAHOBJIEHHIO aAMHUHHCTPALIMH

3amopoIKCKOro CEJIbCKOTO MOCENEHHMS]
0T 0» 268 2013 roga Ne 3.2

MBIIOY [Terckmii cax «Pribador» cena 3anopokne

M 1:2000

Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к КК Озерновская районная больница, ФАП села Запорожье, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image3.jpg]MBOY 3anopoxexass HOII Ne9

M 1:2000

-
~—

i o P/ ——
- ‘ 2

Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих[image: image4.jpg]DAII cena 3anopoxnbe,
MuuHCTEepCTBO 3IPAR0OXPAHEHNSI
Kamuarexoro kpas
OsepuoBcexas paitoruas 6oabHunA

M 1:2000

 к футбольному полю, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к ФКП «Аэропорты Камчатки», аэропорт «Озерная», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image5.jpg]MyTdoabOe note

M 1:2000

Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к Рыболовецкой артели «Колхоз красный труженик», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image6.jpg]Asponopt «O3epnas»,

DOKII «A3yponmoprel Kamuatku»

M 1:2000

... oropos

L
_____::___: T

____:__: ____ __:__ il
__,.:::_:_:

.____ I .______._

s 1L i
) __:_m ___:__ __#____ﬁ_:___

==

i
/ K _:“_ﬁ_

crT

)

i A ,,,m,.

T

На территории Рыболоветской артели «Колхоз красный труженик» установлена аммиачная холодильная установка
Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к Фабрике ООО «Рыбхолкам», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image7.jpg]AMMUauHAS X0JI0AMILHAA YCTAHOBKA
puidaprenn «koaxo3 Kpacupiii Tpyskenuic»

M 1:2000

———— e

На территории фабрики ООО «Рыбхолкам» установлена аммиачная холодильная установка
Приложение №2 к постановлению

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района

__________2020 №_______

Схема границ территорий, прилегающих к Пограничному посту в НП Озерновский, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image8.jpg]) P L

CTOAHKQ

! NNCWKOYTOB

o
‘

’
v

‘
0
P
)

3 J /
. ;
’ .

AMMHAYHAA XONOAHIbHAS YCTAHOBKA
$adpuku Q00 «Peroxoakam»

M 1:2000

2MX
PHBO3ABOA

CTORHKA T4
g NnaukoyTos  /
s TTu, /

7